
 

 

1/1 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
TEL. +39.2.6448.1 – TELEFAX +39.2.64486105 – Casella PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

C.F. / P. IVA 12621570154 
 

IL DIRIGENTE 
AREA RISORSE FINANZIARIE E BILANCIO 

 
PRESO ATTO  che il Consiglio di Amministrazione dell’Università, nella seduta del 24/07/2018, ha 

aggiudicato in via definitiva alla Anatomage Inc., con sede legale in 111 New Market 
Street Suite 500 San Jose, CA 95113 USA la procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 63, c.2, lett. b), punto 2), del D.Lgs. 50/2016, 
avente ad oggetto l’acquisto di un tavolo Anatomage Classic per le esigenze del 
dipartimento di Medicina e Chirurgia: – CIG 7610156366 

 
CONSIDERATO  che il valore complessivo del contratto è pari a $ 70.550.00, con cambio in data 13/07/2018 

pari a Euro € 59.822,50 (esclusi Iva, Dazi e Tasse Doganali) 
 
CONSIDERATO che l’Amministrazione dell’Università, con nota Prot. Uscita 58911/18 del 07/09/2018, ha  

comunicato alla Anatomage Inc. l’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto, 
condizionatamente alla verifica dell’effettivo possesso dei requisiti prescritti ed alla 
presentazione della necessaria documentazione, come deliberato dal Consiglio di 
Amministrazione di questa Università; 

 
PRESO ATTO  che la Società ha provveduto a consegnare all’Università, entro i termini richiesti, la 

seguente documentazione: 
 

1) dichiarazione sostitutiva, ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, redatta nei modi di cui 
al comma 3 dell’art. 38 dello stesso D.P.R, con la quale attesta di: 
- essere in possesso del requisito di cui all’art. 83, c. 3, del D.Lgs. n. 50/2016; 
- non rientrare in alcuna delle situazioni ostative di cui all’art. 80, D.Lgs. n. 50/2016; 
2) comunicazione degli estremi identificativi del conto corrente dedicato alle commesse 
pubbliche ai sensi dell’art. 3, c. 7, legge n. 136/2010, nonché generalità e codice fiscale 
delle persone delegate ad operare sullo stesso; 
3) dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa ex art. 1, comma 9, lett. e) L. n. 
190/2012 (rapporti di parentela o affinità con dirigenti e/o dipendenti dell’Università); 
4) patto di integrità ai sensi dell’art. 1 c. 17 L. 190/2012; 

 
CONSIDERATO   che in capo all’Impresa aggiudicataria sono presenti i requisiti di ordine generale di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, che la documentazione prodotta risulta regolare e che 
pertanto non sussistono cause ostative alla stipula;  

 
CONSIDERATO altresì che l’aggiudicazione definitiva è divenuta efficace ai sensi dell’art. 32 comma 7 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 
 

DETERMINA 
 
di stipulare il contratto con Anatomange Inc., 111 New Market Street Suite 500 San Jose, CA 95113 USA avente ad 
oggetto l’acquisto di un tavolo Anatomage Classic per le esigenze del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, per un 
importo pari a $ 70.550,00 con cambio in data 13/07/2018 pari a € 59.822,50 (esclusi Iva, dazi e Tasse doganali)  
 

Il Dirigente 
Area Risorse finanziarie e Bilancio 

 Dott. Giuseppe Sinicropi 
[f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. 82/05] 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 11/10/2018 10:21:04 - Protocollo 74846/18 - Data Protocollo 11/10/2018



Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

949PL-2372

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 74846/18
Data Protocollo 11/10/2018
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA INFRASTRUTTURE E APPROVVIGIONAMENTI
Resp. Procedimento SETTORE CENTRALE DI COMMITTENZA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

x0vpDPASSWORD

11-10-2019DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 00D8B7BC64FA9D9666C2B724C02D47B6DD48F8E8685B3E94C315BD8A3974B048

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Giuseppe Sinicropi

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 11/10/2018 10:21:04 - Protocollo 74846/18 - Data Protocollo 11/10/2018


